
1. Oficiální údaje 
Název:   Liga lesní moudrosti – kmen Mawadani 
Sídlo:    Petrov, Nové bytovky 123, PSČ 252 81 
IČ:    70980624 
Rok vzniku:   1990 
Webové stránky:  www.mawadani.cz 
 

2. Organizační struktura 
Náčelník:   Rudolf Čadil (Waéya) 
Hospodář:   Martin Sochor 
Ohnivec:   Adam Jakovljevič (Okábleya) 
 

 

3. Program činnosti 
3.1 Pravidelná činnost 
Pravidelnou činnost se nám z důvodů časových a pandemických bohužel nedařilo zrealizovat. 
Avšak abychom byli s dětmi alespoň nějak v kontaktu, založili jsme mawadanský server na 
Discordu, kde jsme se nepravidelně scházeli povídali si, hráli hry atd.  
 

 
 

 

3.2 Výpravy 
S výpravami to v roce 2020 vypadalo rovněž bídně. Mimo lednovou výpravu do bazénu a 

únorovou výpravu na vrch Boreč se nám podařilo uskutečnit pouze červnovou, dvoudenní 

výpravu na posázavskou stezku.  

http://www.mawadani.cz/


 

3.3 Tábor 
Navzdory všem klackům, které nám covid házel pod nohy, se tábor konal, a to v termínu 
11.7.-25.7.2020. Táborová hra byla velmi tematická, odehrávala se v postapokalyptickém 
světě, zpustošeném chorobou Mawid-20. Děti se učily různé dovednosti, které jim v této 
nehostinné krajině pomohou přežít. 
 

           
 
Hospodaření 
 
Rok 2020 přinesl změny na které nebyl doposud nikdo připraven a bylo těžké odhadnout jak 
se situace bude dál vyvíjet. Přes tyto okolnosti nebylo nutné zdražovat akce či příspěvky a 
kmen si dokázal udržet finanční rovnováhu, kdy celkové příjmy činily 128 900 Kč a celkové 
výdaje byly 128 853 Kč (zaokrouhleno na jednotky). 
Na členských příspěvcích bylo vybráno 17 845 Kč, dalším významným příjmem byla dotace 
MŠMT ve výši 21 350 Kč. Pomocí této podpory se podařilo zafinancovat veškerý provoz 
kmene a jeho činností. 
 
Z příspěvků a dotací byl hrazen především letní tábor, nákup nového týpí a pořízení 
spotřebního materiálu pro děti (výtvarné potřeby, hry, apod.), provoz a udržování louky. 
Zbylé finance zůstaly uloženy do dalšího ruku jako případná reserva, jelikož předpokládáme, 
že bude výrazně ovlivněný probíhající koronavirovou krizí. 
 
Podtrženo, sečteno! Pro rok 2020 zisk kmene Mawadani činí neuvěřitelných 47 Kč. 
 
 


